



**Selskabet af 17. december 2020
ApS**

Sønderhøj 8, 3.
8260 Viby J
CVR-nr. 41969105

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2024

Bendt Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selskabet af 17. december 2020 ApS

Sønderhøj 8, 3.

8260 Viby J

CVR-nr.: 41969105

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Bo Helligsøe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 575 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Egenkapitalen forventes reetableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår og om nødvendigt ved indskud af ny kapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.375)	(10.000)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(559.805)	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(4.944.195)
Andre finansielle omkostninger		(457)	(2.357)
Årets resultat		(574.637)	(4.956.552)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(574.637)	(4.956.552)
Resultatdisponering		(574.637)	(4.956.552)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	701.805
Finansielle aktiver	1	0	701.805
Anlægsaktiver		0	701.805
Andre tilgodehavender		142.000	0
Tilgodehavender		142.000	0
Likvide beholdninger		60.098	75.110
Omsætningsaktiver		202.098	75.110
Aktiver		202.098	776.915

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		4.707.353	4.707.353
Overført overskud eller underskud		(4.515.255)	(3.940.618)
Egenkapital		192.098	766.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.180
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	10.180
Gældsforpligtelser		10.000	10.180
Passiver		202.098	776.915

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.707.353	(3.940.618)	766.735
Årets resultat	0	(574.637)	(574.637)
Egenkapital ultimo	4.707.353	(4.515.255)	192.098

Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Egenkapitalen forventes reetableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår og om nødvendigt ved indskud af ny kapital.

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	5.646.000
Afgange	(5.646.000)
Kostpris ultimo	0
Nedskrivninger primo	(4.944.195)
Tilbageførsel ved afgange	4.944.195
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
